ROLA-Tech AG



WIDOS Mietgebühren 2024											
Bezeichnung	13. Tage pauschal		ab 4. Tag pro Tag*		Spanneinsatz pro Tag		1 Monat**				
WIDOS 4400 (DA50 - 160) 70kg											
Mietgebühr	CHF	180.00	CHF	52.00			CHF	840.00			
Pro Satz Spanneinsätze					CHF	4.00	CHF	60.00			
Pro Satz Spanneinsätze SLM					CHF	6.00	CHF	90.00			
WIDOS 4600 (DA75 - 250) 120kg	Abmass										
Mietgebühr	CHF	200.00	CHF	58.00			CHF	930.00			
Pro Satz Spanneinsätze					CHF	5.00	CHF	80.00			
Pro Satz Spanneinsätze SLM					CHF	7.00	CHF	110.00			
WIDOS 4900 (DA90 - 315) 150kg	Abmass	Abmasse: 120x80x70									
Mietgebühr	CHF	240.00		70.00			CHF	1'120.00			
Pro Satz Spanneinsätze					CHF	6.00	CHF	95.00			
Pro Satz Adapter (DA250)					CHF	8.00	CHF	125.00			
Pro Satz Spanneinsätze SLM					CHF	8.00	CHF	125.00			
NUIDOO 4055 (DAGO 055) 4751		4050.00									
WIDOS 4955 (DA90 - 355) 175kg		se: 1250x96	ī	75.00			OLIF.	4/000.00			
Mietgebühr Pro Satz Spanneinsätze	CHF	250.00	CHF	75.00	CHF	6.00	CHF CHF	1'220.00 95.00			
Pro Satz Spanneinsatze					CHF	8.00	CHF	125.00			
Pro Satz Spanneinsätze SLM					CHF	8.00	CHF	125.00			
WIDOS 5100 (DA200 - 450) 320kg	Ahmaaa	se: 140x130	v115								
Mietgebühr	CHF	300.00	ì	85.00			CHF	1'360.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 200 - 280		300.00	Orn	03.00	CHF	6.00		95.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 200 - 280 SLM					CHF	8.00	CHF	125.00			
Pro Satz Adapter (DA 315)					CHF	11.25	CHF	180.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 355 - 400					CHF	11.25	CHF	180.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 315 - 400 SLM					CHF	13.50	CHF	216.00			
MIDOG 0400 (DA045 000) 1/ 0 1		. 455 450	4.46								
WIDOS 6100 (DA315-630) mit Galgen 700k	1			400.00			OLIE.	4/000 00			
Mietgebühr	CHF	370.00	CHF	120.00	OL IE	47.00	CHF	1'900.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 462 SLM					CHF	17.00	CHF	269.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 560	CUE	F00 00	CUE	405.00	CHF	15.00	CHF	239.00			
Maschine umgebaut auf 630 SLM	CHF	530.00	CHF	165.00			CHF	2'640.00			

WIDOS Mietgebühren 2024											
Bezeichnung	13. Tage pauschal		ab 4. Tag pro Tag*		Spanneinsatz pro Tag		1 Monat**				
Tiny Data M (Heizwendelschweissgerät) Mietgebühr	CHF	100.00	CHF	28.00			CHF	440.00			
WIDOS ESI 4000 (E-Muffenschweissgerät) Mietgebühr	CHF	100.00	CHF	28.00			CHF	440.00			
WIDOS 4002 (DA90 - 450) 450kg Mietgebühr Pro Satz Spanneinsätze DA 90 - 280 Pro Satz Spanneinsätze DA 90- 280 SLM Pro Satz Adapter (DA 315) Pro Satz Spanneinsätze DA 355 - 400	CHF	320.00	CHF	90.00	CHF CHF CHF	6.00 8.00 11.25 11.25	CHF CHF CHF CHF	1'440.00 95.00 125.00 180.00 180.00			
Pro Satz Spanneinsätze DA 315 - 400 SLM					CHF	13.50	CHF	216.00			
Rollenbock Maxi (bis DA 630)	CHF	15.00	CHF	5.00			CHF	100.00			

^{*} bei Mietdauer von mehr als 7 Tagen wird eine 5-Tage-Woche verrechnet

Preise in CHF zzgl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk, unversichert und unverpackt. Gültig ab 01. Januar 2024

ROLA-Tech AG • Burgerrietstrasse 12 • CH-8730 Uznach • Tel +41 (0)55 283 34 34 •rl@rolatech.ch / www.rolatech.ch

^{**} Pauschale für 1 Monat (=4 Wochen) wird immer Ende des Monats oder nach 4 Wochen abgerechnet

^{**} Mietdauer wird ab Auslieferungstag bis zum Rückliefertag berechnet

^{**} Bei Miete von Spannschalen ohne eine Maschine wird eine Handlingsgebühr von CHF 35.00 berechnet.